
Dom sprzedaż Piotrków Trybunalski

887 500 400
Piotrków Trybunalski,  Łódzkie 

Price:  zł498,000.00    Size: 125 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Oferta sprzedaży nieruchomości pod Piotrkowem Trybunalskim

Proponujemy do sprzedaży dom wolnostojący położony w malowniczym miejscu pod Piotrkowem
Trybunalskim w miejscowości Piaski
Dom nowy gustownie zaprojektowany, komfortowo urządzony parterowy z poddaszem
użytkowym o pow. użytkowej ok 90 m2.

Na powierzchnię domu składa się:

parter : salon połączony z jadalnią oraz kuchnią ,łazienka, z salonu wyjcie na taras oraz ogród.
poddasze: trzy sypialnie z ciekawymi rozwiązaniami architektonicznymi, pokój kąpielowy

Budynek mieszkalny wybudowany ( zakończenie budowy) w 2013 r z wysokiej jakości materiałów,
doskonale doświetlony, wygodny, ciepły- docieplony wewnątrz styropianem 10 cm.
Dom ekonomiczny o niskich kosztach eksploatacji. Własne ujęcie wody, przydomowa ekologiczna
oczyszczalnia ścieków.
Atutem jest duży zadaszony taras - doskonałe miejsce do wypoczynku oraz grilowania

W oknach rolety antywłamaniowe sterowane automatycznie, wideodomofon, alarm.
Brama wjazdowa przygotowana do otwierania automatycznego.
W kuchni dobrej jakości zabudowa kuchenna ze sprzętem AGD( lodówka, zmywarka, płyta
grzewcza).
W większości oświetlenie halogenowe ( podwieszane sufity.
W salonie kominek .

Nieruchomość o niepowtarzalnym wnętrzu, o bardzo funkcjonalnym rozłożeniu poszczególnych
pomieszczeń. Garaż n w bryle budynku- brama sterowana pilotem..
Kotłownia na eko groszek, dodatkowo na ciepłą wode zamontowana terma elektryczna.

Cała nieruchomość zlokalizowana jest na dużej zalesionej działce o pow. około 8700 m2. w
zacisznym miejscu
Doskonałe miejsce do zamieszkania z dala od miejskiego i ulicznego zgiełku.

Odległość do Piotrkowa ok 6 km Możliwa zamiana na mieszkanie trzy pokojowe z dopłatą

Na życzenie nabywcy może pozostać pełne widoczne umeblowanie.

W rozliczeniu możliwa zamian na mieszkanie W Piotrkowie Trybunalskim.

Cena sprzedaży 498 000 zł. do negocjacji
Zapraszamy!!!

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)
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Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


